
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4305708 Datum vydání: 28.01.2025

Cena za nemovitost:

4 599 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme vám k prodeji rozestavěný rodinný dům 3+kk se
zahradou a pozemkem 487m2 v Kravsku u Znojma.  Jedná se o
rohový dům v řadové zástavbě. Zastavěná plocha domu činí
100m2. Dům má přípravu na  půdní prostor o velikosti cca 35 m2.
Parkování pro dvě auta před domem. Pozemek je oplocen.  Cena
zahrnuje tepelné čerpadlo a rekuperční jednotku, které jsou k
domu již zakoupeny. Pokud vás tento dům zaujal, neváhejte
kontaktovat makléře, rád vám zodpoví všechny otázky.

ID inzerátu ESO: 4305708
Inzerát aktualizován: 28.01.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 25186
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Plocha pozemku: 487 m2
Užitná plocha: 100 m2
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Dufek
Tel:

775471222
Email:

jan.dufek@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


